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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 4-08.03.2019

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 TENSEVI

  2 N+NSUBRA ESTIVE (1) H 8   26

  3 N+TALUVL BURINAS (2) 11E   36   62

  4 ALLUV+RE ESTIVENT (3) H 8   33   95

  5 -LHPGIUS VALEUR 10J   34  129

  6 GU+EYZNT SILPHE (4) 13C   30  159

  7 GN+OUJME ZYEUTE (5) M 8   68  227

  8 MNO+NAMI JUGE 14J   53  280

  9 MNO+AIKI NIZAM (6)  8K   48  328

 10 IIM+ORES KAON (7) 12A   52  380

 11 SALRNAT ISOMÉRIE  8A   83  463

 12 OMPITEW RÂLANTS I 2   69  532

 13 MOTW+ABE KÉPI A12   45  577

 14 E+T?DLEF WOMBATS (8) B 2   42  619

 15 OEIAEDF DÉFLATE(R) (9)  5E   94  713

 16 EO+RUECS DÉFIA M 1   30  743

 17 QNXEA?O CROÛTÉES (10) 15D   74  817

 18 OQ+HGEEU A(N)NEXA  6B   73  890

 19 EGQU+DOC OHÉ N12   45  935

 20 DG+ILR CROQUÉE  2H   36  971

LI (11) N 4   17  988
  1.  LEDOUX Maryse                  : 716 pts ( -272 )

  2.  LE CARDIET Joël                : 617 pts ( -371 )

  3.  MOUSSY Alain                   : 569 pts ( -419 )

 

 1: ESTIVER v. 10. Passer l'été, en parlant des troupeaux. - Mettre en pâturage pour l'été.
 

 2: BURINER v. 10. Graver. - Rider.
 

 3: ESTIVER v. 10. Passer l'été, en parlant des troupeaux. - Mettre en pâturage pour l'été.
 

 4: SILPHE n.m. Insecte coléoptère.
 

 5: ZYEUTER v. 10.  zieuter.
 

    ZIEUTER v. 10 (= zyeuter) Fam. Regarder.
 

 6: NIZAM n.m. Titre des souverains d'Hyderabad (Inde).
 

 7: KAON n.m.  ka.
 

    KA n.m. 1. (= kaon) Phys. Particule. 2. Dans la religion égyptienne, élément de la personnalité.
 

 8: WOMBAT [v-on-ba] n.m. Marsupial d'Australie.
 

 9: DÉFLATER v. 10. Diminuer (un prix).
 

10: CROÛTER v. 10. Fam. Manger.
 

11: LI n.m. Mesure itinéraire chinoise.


